
j  P R O T O C O L I Z A C I O N

: FECHA1.

a Gallo
e t r a d a  

a ü  là  füfelB'rt & eaesafßfe ¿a. QjVa

Resolución INGht /15

/  '-ÿ U Q

J ...... /

Buenos Aires , f( \  de A & & ) de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 12125 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 34 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de Neuquén”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso n° 34: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar en las Fiscalías de General Roca, Neuquén y Zapala, de acuerdo a la 

convocatoria realizada por Resolución ING 2897/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso n° 34: Servicios 

Auxiliares, sede Neuquén, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 350/15, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y publíquese.



Q$w¿¿¿sa¿í¿úi &e/iera/¿¿e ¿a, oÁao¿¿m-

A n e x o  I

L ist a  d e fin it iv a  d e  po st u l a n t e s

Concurso N° 34: Servicios Auxiliares — Sede Neuquén

Apellido Nombre Documento
Acevedo Quiroga Lidia Macarena 92812551
Acuna Pilar Beatriz 29853337
Alarcón Nora Analía 27322879
Arcangioletti Natalia Gisella 29027308
Arellano Emiliano 30588306
Arismendi Ricardo 35571655
Artola Julieta Cecilia 28414379
Aviles Joanna 32694515
Benavidez Brian Kevin 33952116
Beroiza Miguel Javier 27505517
Canevaro Maria Pía 26748887
Carrasco Marina 27632422
Carrillo Riveros Ingrid Andrea 18875993
Casanas Nunez Santiago José 34403477
Casas María Alejandra 27149289
Castro Facundo Exequiel 33342707
C erutti Juan Francisco 38547796
Curilef Claudia 29861659
Del Rio Gastón 34608439
Del Rio Lucas Martín 29049625
Di Paula Tania Solange 35596392
Elfi Cecilia Rita 28718599
Elfi Alejandra Angélica 23384465
Fonseca Maximiliano 37749308
Garces Elias Nicolás 35968883
Giacomelli Paola 29356103
Gine Emanuel 36433904
Gomez Vives Perla Soledad 31358041
Grigor José Deolindo 25862272
Hinojo María José 27323324
Hipke Érika 22053930
Lavoz Jorge Luis 17506346
Ledesma Guillermo Martín 25618694
Melin Mirta Angélica 22116364
Meschini Juan Pablo 36256321
Millico Jesica Lizzet 32922431
Ortega Rosa Marta Inés 28559835
Palacios Silvio Rubén 24844808
Pereyra Gisela Ayelén 33917732
Pérez Silvia Ana 22731073



Apellido Nombre Documento
Portas Flavia Rocío 31751523
Rioseco Carina Soledad 34882669
Salguero Juan Angel 31962158
Salmerón Federico 28771570
Sandoval Yanela 36527458
Santa Cruz Johanna Ayelén 35188095
Sotelo Marcela Faustina 25329385
Tecker Liliana Andrea 22473761
Ulloa Herrera Ailín Macarena 37819710
Vázquez Karina Fernanda 31358566
Yáñez Nicolás Damián 35493205


